Eszközök összesen  8,609,577 1,720,936 246,531 10,577,044

Fix kamatozású kötelezettségek  (7,940,503) (1,598,836) (340,561) (9,879,900)

Változó kamatozású kötelezettségek  (290,684) (851) (2) (291,537)

Kötelezettségek összesen  (8,231,187) (1,599,687) (340,563) (10,171,437)

2023.12.31

Fix kamatozású eszközök  6,071,355 813,526 127,480 7,012,361

Változó kamatozású eszközök  3,574,987 775,620 867 4,351,474

Eszközök összesen  9,646,342 1,589,146 128,347 11,363,835

 , , , ,

Fix kamatozású kötelezettségek  (7,538,566) (1,683,269) (289,558) (9,511,393)

Változó kamatozású kötelezettségek  (1,212,831) (99,786) (2) (1,312,619)

Kötelezettségek összesen  (8,751,397) (1,783,055) (289,560) (10,824,012)

* A kamatlábszerkezetet bemutató táblában feltüntetett állományok bruttó kitettséget mutatnak, a származtatott

ügyeleteket a táblázat nem tartalmazza.

MBH Bank Nyrt.

Szűkített konszolidált évközi pénzügyi kimutatások 2024. június 30. Adatok millió forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

30/67

Érzékenységi vizsgálatok

 2024.06.30 2023.12.31

 Hatás a tőkére Eredményhatás* Hatás a tőkére Eredményhatás*

HUF

200 bp növekedés (4,368) 8,966 9,973 1,255

200 bp csökkenés 3,388 (21,207) (13,214) (20,981)

EUR

200 bp növekedés (19,143) (9,409) (4,792) (1,216)

200 bp csökkenés 21,733 6,669 4,994 (5,440)

USD

200 bp növekedés (13,246) (1,328) (1,689) 208

200 bp csökkenés 16,036 672 1,865 (1,080)

* A táblázat a piaci kamatlábak 200 bp-os változásának nettó kamatjövedelemre gyakorolt hatását mutatja.

FCY
Hozamgörbe stressz

+ 200 bp

Hozamgörbe stressz

- 200 bp
Kedvezőtlen eset

2024.06.30

EUR (19,143) 21,733 (19,143)

USD (13,246) 16,036 (13,246)

Összesen (32,389) 37,769 (32,389)

2023.12.31

EUR (4,792) 4,994 (4,792)

USD (1,689) 1,865 (1,689)

Összesen   (6,481) 6,859 (6,481)

A Csoport kizárólag a HUF-EUR-USD kitettségekre készít stressz tesztet, a mérlegfőösszeg 5%-át el

nem érő egyéb devizakitettségre nem.

MBH Bank Nyrt.

Szűkített konszolidált évközi pénzügyi kimutatások 2024. június 30. Adatok millió forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

31/67

3.2.3 Hitelezési kockázat

A beszámoló fordulónapjáig a környezeti, társadalmi és irányítási (ESG) szempontok nem kerültek

figyelembevételre a Csoport kockázatkezeléshez alkalmazott modelljeiben. A Csoport 2024 második

félévre tervezi az ESG szempontú adatok feltérképezését és a modellekbe való becsatornázását. Az ESG